nmissus sit. De bono possessione et testamento militis. De iure patronatus. De obsequijs a liberis ⁊ libertis patronis prestandis.

¶ Decimoquartilibri rubrica.

Libertorum sunt opere. ⁊ bona parte suprema.

Arbis libertos assignas. fraude patroni.

Si nulle extabunt tabule datur. vndeque liber.

Legitimus. cognatus. ad huc succedo. gradusq;.

Unde vir ac vxor. miles. non competit omni.

Lex dat. ⁊ ordo. suis addatur testulianum.

De operis libertorum. De bonis libertorum. De libertis vniuersitatum. De assignandis libertis. Si quid in fraudem patroni factum sit. Si tabule testamenti nulle extabunt. Unde liberi. Unde legitimi. Unde cognati. De successione edicto. De gradibus affinitatis ⁊ cognationis ⁊ nominibus eor⁹. Unde vir ⁊ vxor. De veterano ⁊ militum successio. Quibus non coepit bono possessio. At ex legibus ⁊ senatusconsultis bono possessio def. Quis ordo in bono possessio ne seruetur. De suis ⁊ legitimis heredibus. Ad senatusconsultum testulianum et orationum.

¶ Explicuntur carmina titulos omnes Infortiati ingenua serie comprehendentia.

¶ Digesti noui rubrica. clxxij. ⁊ sibus. lv. elucidant.

¶ Primi libri rubrica.

¶ Xuna notum dat opus pars. infectu q̄z danum.

¶ Hinc arceur aqua pluuialis occupabilis.

¶ Donatis. causa mortis donatio subit.

¶ De opis noui iniunctione. De dano infecto ⁊ de subgradi ⁊ pte actis. De aqua pluuiaria arcenda. De publicanis ⁊ vectigalibus ⁊ commissis. De donationib⁹. De mortis causa donationib⁹ ⁊ capionib⁹.

¶ Secundi libri rubrica.

¶ Parte manumissis sunt. ⁊ vindicta secunda.

¶ Urbica mancipia. per testamenta relaxas.

¶ De lege commissas libertates. ⁊ ademptas.

¶ Inde statuliber. ventens. non liberat. aurum.

¶ Natali. causa non proclamare licebit.

¶ Ingenuus. defunctus citi. collatio tecta.

¶ De manumissionib⁹. De manumissis vindicta. De manumissionibus q̄ seruis ad vniuersitates p̄tinenti⁹ imponunt. De manumissis testamento. De fideicommissarijs libertatibus. De adptione libertatis. De statuliberis. Qui sine manumissione ad libertatem puenit. Qui et a quib⁹ manumissus liberi non sunt. De eire curor anulo. De nata libus restitutio. De hereditaria causa. Quibus ad libertatem. p̄lana re no licet. Si libertus ingenuus esse dicatur. Ne de statu defuncto post quinque m̄i quatuor. De collisione detegenda.

¶ Tertii libri rubrica.

¶ Tertia res quecit. possessa. usufructiando.

¶ Solut. emens. heres tribuit. donata. relicta.

¶ His pro legato. pro ore. suo superaddat.

¶ De acquirendo rerum domino. De acquirenda vel amittenda possessione. De usufructibus seu usurpationibus. Pro soluto. Pro emptore. Pro herede. Pro donato. Pro derelicto. Pro legato. Pro dote. Pro suo.